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Begäran om att få tillgodoräkna sig hela eller del av skolpengen vid studier på grundskolenivå vid 
Svenska skolan i London i samband med förälders utlandstjänstgöring 

 (  går på Rålambshovsskolan som är en kommunal grundskola inom 
Stockholms stad. 

) har fr.o.m. den 9 februari 2015 fått tjänstgöring som 
 på med stationering  Storbritannien. Kontraktet gäller f.n. 

för 36 månader. Familjen har nu tagit beslutet att prova på att under läsåret 2015/2016 bo i London 
för kunna vara mer tillsammans. Detta har möjliggjorts genom att    

 har fått tjänstledigt ifrån sitt arbete på  Vi har även hyrt ut vår bostad 
på i andra hand under den tid vi bor i London. 

 kommer att gå sitt sjunde skolår på Svenska skolan, Barnes, London. Skolan står 
under Skolverkets tillsyn, bedriver undervisning enligt den svenska läroplanen (LGR-11) och baserar 
sin betygssättning på denna läroplan. Detta för att det ska vara så enkelt som möjligt för Leopold att 
återgå till årskurs åtta, när vi återvänder till Stockholm höstterminen 2016. 

Svenska skolan tar ut en skolavgift om 3 900 f. per termin. För att kunna betala del av denna begär vi 
att få tillstånd till att få utnyttja hela eller del av den skolpeng som  för läsåret 2015/2016 
genererar inom ramen för sin skolgång i Stockholm. Grundskolan är obligatorisk för alla elever. Vi 
kommer vara fortsatt folkbokförda i Sverige och begäran om att få utnyttja skolpengen för studier 
utomlands gäller endast för ett år. kommer därefter att fortsätta sin skolgång i Stockholm. 

Vi har erfarit att tillstånd att utnyttja skolpengen tidigare har medgetts från Stockholms stads sida för 
studier på gymnasienivå, som i sig inte är obligatoriska. Dessutom har elever bosatta i Nacka och 
Sollentuna kommun fått tillstånd från sina kommuner att ta med sig skolpengen för studier på 
grundskolenivå. 

VI viII med denna begäran få tillstånd från utbildningsnämndens sida att få utnyttja hela eller del av 
skolpengen för  för betalning av skolavgiften vid Svenska skolan i London gällande det sjunde 
skolåret i hans obligatoriska grundskoleutbildning. 

Med vänlig hälsning, 

 

Stockholm den 28 juli 2015 
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